prova de que a ACENZA teria negociado ou adquirido tais mercadorias; 
_ que a KG INTER revendia, e ainda revende, seus produtos a um numero elevado e pulverizado de clientes no mercado nacional, e nos anos de 2017 e 2018 extrai-se a existência de 107 (cento e sete) clientes atendidos, tendo clientes pequenos, médios e grandes, e que seria demasiadamente absurdo imaginar que uma empresa seria constituída para ocultar 107 clientes, muitos deles com compras de baixíssima representatividade; _ que vendeu as

[...]

ACENZA teria qualquer relação com os exportadores e não trouxe qualquer prova de 

que a ACENZA teria negociado ou adquirido tais mercadorias;  

_ que a KG INTER revendia, e ainda revende, seus produtos a um numero elevado e 

pulverizado de clientes no mercado nacional, e nos anos de 2017 e 2018 extrai-se a 

existência de 107 (cento e sete) clientes atendidos, tendo clientes pequenos, médios e 

grandes, e que seria demasiadamente absurdo imaginar que uma empresa seria 

constituída para ocultar 107 clientes, muitos deles com compras de baixíssima 

representatividade; _ que vendeu as mercadorias à ACENZA com margem de lucro,